

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_____din_____
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1 39500000-7	Inventar moale							în timp de 15 de zile după înregistrarea contractului la Trezoreria Nord-Soroca	MD89TRPDAI316 110J10980AB
	Ciarașaf de pat.	buc	120	49,80	59,76	5976,00	7171,20		
	Ciarașaf de plapumă	buc	120	94,80	113,76	11376,00	13651,20		
	Față de pernă	buc	120	17,90	21,48	2148,00	2577,60		
	Ștergar flaușat	buc	100	19,50	23,40	1950,00	2340,00		
	Ștergar gofrat subțire	buc	120	14,00	16,80	1680,00	2016,00		
	Plapumă de lină	buc	60	375.00	450.00	22500.00	27000.00		
	Pernă din sintipon	buc	60	50.00	60.00	3000.00	3600.00		
	Cuvertură decorativă	buc	60	130.00	156.00	7800.00	9360.00		

	Saltele	buc	60	1225.00	1470.00	73500.00	88200.00		
Total						129930.00	155916.00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____POPOZOGLO R.A._ Adresa: Comrat str. Dubinina16/13_____
